
UCHWAŁA NR XXXIII/58/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/51/13 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 10 czerwca 2013 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej w Szczawnie-

Zdroju

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 
594), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. 1. W § 7 „Regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej w Szczawnie-
Zdroju”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/51/13 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
10 czerwca 2013 r, wykreśla się ust. 2 i 3. 

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1, § 7 „Regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Topolowej w Szczawnie-Zdroju”, otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. „§ 7. 1. Korzystanie z boiska „Orlik 2012” jest bezpłatne.

2. Teren boiska objęty jest monitoringiem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: B48B4D0A-BE68-4011-8879-1B0886D94EBB. Podpisany Strona 1




